
UCHWAŁA NR XXXIV/249/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 
na lata 2021-2033 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
Dz. U. z 2021  poz. 1372, poz. 1834)  oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity             Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773)  Rada  Gminy 
Trzcinica  uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXV/192/2020 Rady Gminy Trzcinica  z dnia 30 grudnia   2020 r.             w sprawie  
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Trzcinica na lata 2021-2033  zmienionej : uchwałą Nr 
XXVII/216/2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 24 marca 2021 r  uchwałą Nr XXVIII/221/2021 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 20 maja 2021 r  uchwałą Nr XXIX/228/2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 10 czerwca  2021 r   
uchwałą Nr XXX/235/2021 Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 czerwca  2021 r  uchwałą Nr XXXI/242/2021 
Rady Gminy Trzcinica z dnia 21 lipca 2021r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) dotychczasowy załącznik nr 1, o którym mowa w § 1ust.1 uchwały, otrzymuje brzmienie  jak w  załączniku 
nr 1 do  niniejszej  uchwały , 

2) dotychczasowy załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF ”, o którym mowa                   w §1 ust.2   
uchwały , otrzymuje brzmienie jak załączniku nr 2 do  niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Trzcinica oraz  Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 
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Załącznik nr 2   do  Uchwała Nr XXXIV/249/2021  Rady  Gminy Trzcinica  z  dnia
18.11.2021r.   w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Trzcinica na lata 2021-2033

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 029 396,05 2 409 200,11 8 760 826,32 4 109 660,94 1 385 000,00 15 785 430,18

1.a - wydatki bieżące 6 528 117,61 1 877 069,44 1 516 298,41 1 385 041,08 1 385 000,00 5 294 151,74

1.b - wydatki majątkowe 10 501 278,44 532 130,67 7 244 527,91 2 724 619,86 0,00 10 491 278,44

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 744 987,04 801 130,59 3 100 527,91 2 524 619,86 0,00 6 176 646,81

1.1.1 - wydatki bieżące 657 708,60 338 999,92 0,00 0,00 0,00 89 368,37

1.1.1.1
Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie Trzcinica -
utworzenie pierwszego żłobka  - Utworzenie pierwszego żłobka

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2019 2021 657 708,60 338 999,92 0,00 0,00 0,00 89 368,37

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 087 278,44 462 130,67 3 100 527,91 2 524 619,86 0,00 6 087 278,44

1.1.2.1
WRPO - Wdrażanie  elektronicznych usług publicznych  w ramach
projektu partnerskiego z udziałem  Gmin : Rychtal , Trzcinica oraz
Bralin    - Poprawa usług publicznych w Gminie Trzcinica

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2022 1 878 721,18 452 130,67 1 426 590,51 0,00 0,00 1 878 721,18

1.1.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w
miejscowosci Piotrówka - etap I część zerowa i pierwsza - Poprawa
warunków mieszkańców

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2023 4 208 557,26 10 000,00 1 673 937,40 2 524 619,86 0,00 4 208 557,26

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 284 409,01 1 608 069,52 5 660 298,41 1 585 041,08 1 385 000,00 9 608 783,37

1.3.1 - wydatki bieżące 5 870 409,01 1 538 069,52 1 516 298,41 1 385 041,08 1 385 000,00 5 204 783,37

1.3.1.1
Odbiór i transport odpadów komunalnych od wlaścicieli  nieruchomości
z terenu Gminy Trzcinica

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2024 1 242 000,00 334 000,00 334 000,00 264 000,00 264 000,00 1 110 314,00

1.3.1.2
Utylizacja odpadów komunalnych - utrzymanie porządku i czystości w
Gminie

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2024 3 088 000,00 790 000,00 766 000,00 766 000,00 766 000,00 2 791 584,28

1.3.1.3 Dowóz dzieci do szkół
Urząd Gminy w

Trzcinicy
2021 2024 620 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 540 392,00

1.3.1.4 Zakup opału  - Zabezpieczenie opału na sezon grzewczy
Urząd Gminy w

Trzcinicy
2021 2024 800 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 682 493,09

1.3.1.5
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Trzcinica - Przygotowanie do zmian  planów zagospodarowania
przestrzennego Gminy Trzcinica

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2022 39 500,00 23 700,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Publiczny transport zbiorowy  - Zabezpieczenie transportu lokalnego
Urząd Gminy w

Trzcinicy
2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Zmiana planu zagospodarowania przestrzennego 2021- 2020  obręb
Trzcinica obszar 2 - zmian planu miejscowości

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2022 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 15 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.8
Wdrażanie programów i przedsięwzięć z zakresu zadań ochrony
środowiska i gospodarki wodnej

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2022 30 000,00 20 001,15 9 998,85 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.9
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Kępnie na organizację
lokalnego transportu zbiorowego

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2022 35 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.10
Zobowiązania  zaliczane do tytułu dłużnego , o którym mowa w art. 72
ust.1  pkt.2 , innych niż okreslonw w pkt.6  - bieżące zabezpieczenie
funcjonowania jednostki

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2024 909,01 368,37 499,56 41,08 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 414 000,00 70 000,00 4 144 000,00 200 000,00 0,00 4 404 000,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości
Piotrówka - Etap I

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Kępnie na zadanie "
Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w
Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudową
istniejącego budynku " - Poprawa usług ochrony zdrowia

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2022 2023 300 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.3

Budowa kanalizacji sanitarnej , w tym rozdzielenie sieci
ogólnospławnej  oraz budowa systemu  zaopatrzenia w wodę  wraz z
odtworzeniem dróg w m. Trzcinica etap IV - Poprawa infrastruktury
wodno- kanalizacyjne w Gminie Trzcinica

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2022 3 810 000,00 10 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa garażu w Laskach  - Budowa garażu dla  samochodów
OSP Laski

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2022 304 000,00 60 000,00 244 000,00 0,00 0,00 304 000,00

1.3.2.5
Wdrażanie  elektronicznych usług publicznych  w ramach projektu
partnerskiego z udziałem  Gmin : Rychtal , Trzcinica oraz  Bralin    -
Poprawa usług publicznych w Gminie Trzcinica

Urząd Gminy w
Trzcinicy

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik nr 1   do  Uchwały Nr 249/XXXIV/249/2021   Rady  Gminy Trzcinica  z  dnia 18
listopada 2021 r.   w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Trzcinica na lata 2021-2033.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 28 739 271,96 26 998 344,03 4 667 101,00 133 226,12 7 405 631,00 8 319 683,66 6 472 702,25 3 051 290,27 1 740 927,93 0,00 1 708 242,09

2022 22 712 599,26 21 133 915,26 4 568 744,00 49 180,00 6 190 414,00 3 614 761,00 6 710 816,26 3 152 737,95 1 578 684,00 0,00 1 578 684,00

2023 27 395 431,36 26 174 175,36 4 855 651,88 4 161,60 7 757 190,15 7 304 713,43 6 252 458,30 3 014 340,79 1 221 256,00 0,00 1 221 256,00

2024 27 169 742,26 26 697 658,87 4 952 764,92 4 244,83 7 912 333,95 7 450 807,69 6 377 507,48 3 074 627,61 472 083,39 0,00 0,00

2025 27 231 612,04 27 231 612,04 5 051 820,22 4 329,73 8 070 580,63 7 599 823,85 6 505 057,61 3 136 120,17 0,00 0,00 0,00

2026 27 776 244,28 27 776 244,28 5 152 856,62 4 416,32 8 231 992,24 7 751 820,32 6 635 158,77 3 198 842,57 0,00 0,00 0,00

2027 28 331 769,17 28 331 769,17 5 255 913,75 4 504,65 8 396 632,09 7 906 856,73 6 767 861,95 3 262 819,42 0,00 0,00 0,00

2028 28 898 404,55 28 898 404,55 5 361 032,03 4 594,74 8 564 564,73 8 064 993,87 6 903 219,18 3 328 075,80 0,00 0,00 0,00

2029 29 476 372,64 29 476 372,64 5 468 252,67 4 686,64 8 735 856,02 8 226 293,74 7 041 283,57 3 394 637,32 0,00 0,00 0,00

2030 30 065 900,10 30 065 900,10 5 577 617,72 4 780,37 8 910 573,14 8 390 819,62 7 182 109,24 3 462 530,07 0,00 0,00 0,00

2031 30 667 218,10 30 667 218,10 5 689 170,08 4 875,98 9 088 784,61 8 558 636,01 7 325 751,42 3 531 780,67 0,00 0,00 0,00

2032 31 280 562,46 31 280 562,46 5 802 853,48 4 973,50 9 270 560,30 8 729 808,73 7 472 266,46 3 602 416,29 0,00 0,00 0,00

2033 31 906 173,71 31 906 173,71 5 919 012,55 5 072,97 9 455 971,50 8 904 404,90 7 621 711,79 2 939 157,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 29 840 667,63 26 294 234,99 10 204 819,35 39 804,51 0,00 146 291,00 0,00 0,00 3 546 432,64 3 356 432,640,00 71 950,00

2022 28 603 189,11 20 374 202,45 10 241 329,44 39 804,51 0,00 140 000,00 0,00 0,00 8 228 986,66 8 128 986,660,00 100 000,00

2023 25 985 183,39 23 260 563,53 10 739 848,87 39 804,51 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 724 619,86 2 524 619,860,00 200 000,00

2024 26 046 658,87 25 274 741,56 10 954 645,85 39 804,51 0,00 245 414,00 0,00 0,00 771 917,31 771 917,310,00 0,00

2025 26 457 728,04 25 780 236,39 11 173 738,77 39 801,51 0,00 217 954,00 0,00 0,00 677 491,65 677 491,650,00 0,00

2026 26 815 244,28 26 295 841,12 11 397 213,54 39 804,51 0,00 184 664,00 0,00 0,00 519 403,16 519 403,160,00 0,00

2027 27 404 322,17 26 821 757,94 11 625 157,81 39 804,49 0,00 149 624,00 0,00 0,00 582 564,23 582 564,230,00 0,00

2028 28 128 404,55 27 358 193,10 11 857 660,97 0,00 0,00 119 579,00 0,00 0,00 770 211,45 770 211,450,00 0,00

2029 28 696 372,64 27 905 336,96 12 094 814,19 0,00 0,00 91 259,00 0,00 0,00 791 035,68 791 035,680,00 0,00

2030 29 336 648,23 28 463 464,10 12 336 710,47 0,00 0,00 64 505,00 0,00 0,00 873 184,13 873 184,130,00 0,00

2031 29 987 218,10 29 032 733,38 12 583 444,68 0,00 0,00 40 282,00 0,00 0,00 954 484,72 854 484,720,00 0,00

2032 30 543 448,46 29 613 388,05 12 835 113,57 0,00 0,00 12 566,00 0,00 0,00 930 060,41 930 060,410,00 0,00

2033 31 154 538,04 30 205 655,81 13 091 815,85 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 948 882,23 948 882,230,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 101 395,67 0,00 5 887 457,67 0,00 0,00 3 336 911,98 1 101 395,67 2 543 229,19 0,00

2022 -5 890 589,85 0,00 6 467 171,85 2 514 110,85 1 968 528,85 3 922 061,00 3 922 061,00 0,00 0,00

2023 1 410 247,97 1 410 247,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 123 083,39 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 773 884,00 773 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 927 447,00 927 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 729 251,87 729 251,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 737 114,00 737 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 751 635,67 183 141,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 7 316,50 0,00 0,00 0,00 4 786 062,00 866 062,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 31 000,00 0,00 576 582,00 545 582,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 247,97 1 410 247,97 1 218 591,86 1 218 591,86 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 083,39 1 123 083,39 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 773 884,00 773 884,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 927 447,00 927 447,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 729 251,87 729 251,87 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 737 114,00 737 114,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 751 635,67 751 635,67 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E8FEAD8-78E2-4DC2-AD42-9280A8935602. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 7 675 676,13 541,08 704 109,04 6 584 250,210,00

2022 x x x x 31 000,00 9 643 705,42 41,52 759 712,81 4 681 773,810,00

2023 x x x x 0,00 8 233 415,93 0,00 2 913 611,83 2 913 611,830,00

2024 x x x x 0,00 7 110 332,54 0,00 1 422 917,31 1 422 917,310,00

2025 x x x x 0,00 6 336 448,54 0,00 1 451 375,65 1 451 375,650,00

2026 x x x x 0,00 5 375 448,54 0,00 1 480 403,16 1 480 403,160,00

2027 x x x x 0,00 4 448 001,54 0,00 1 510 011,23 1 510 011,230,00

2028 x x x x 0,00 3 678 001,54 0,00 1 540 211,45 1 540 211,450,00

2029 x x x x 0,00 2 898 001,54 0,00 1 571 035,68 1 571 035,680,00

2030 x x x x 0,00 2 168 749,67 0,00 1 602 436,00 1 602 436,000,00

2031 x x x x 0,00 1 488 749,67 0,00 1 634 484,72 1 634 484,720,00

2032 x x x x 0,00 751 635,67 0,00 1 667 174,41 1 667 174,410,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 700 517,90 1 700 517,900,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,49% 6,04% 9,40% 13,15% TAK TAK6,04%

2022 4,14% 5,14% 7,07% 10,82% TAK TAK5,14%

2023 2,02% 16,24% 4,35% 8,11% TAK TAK16,24%

2024 7,32% 8,67% 9,14% 9,14% TAK TAK8,67%

2025 5,25% 8,50% 10,02% 10,02% TAK TAKx

2026 5,92% 8,32% 8,39% 10,00% TAK TAKx

2027 5,47% 8,13% 7,71% 9,32% TAK TAKx

2028 4,27% 7,97% 8,72% 8,72% TAK TAKx

2029 4,10% 7,82% 9,00% 9,00% TAK TAKx

2030 3,66% 7,69% 9,38% 9,38% TAK TAKx

2031 3,26% 7,58% 8,16% 8,16% TAK TAKx

2032 3,32% 7,45% 8,00% 8,00% TAK TAKx

2033 3,28% 7,40% 7,85% 7,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 76 613,00 76 613,00 73 316,87 857 191,84 857 191,84 857 191,84 353 579,92 353 579,92 296 181,47

2022 0,00 0,00 0,00 970 081,55 970 081,55 970 081,55 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 319 382,60 319 382,60 319 382,60 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 462 130,67 452 130,67 384 311,07 2 409 200,11 1 877 069,44 532 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 530 518,58 1 426 590,51 1 426 590,51 8 760 826,32 1 516 298,41 7 244 527,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 524 619,86 0,00 0,00 4 109 660,94 1 385 041,08 2 724 619,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 866 062,00 368,37 0,00 368,37 368,37 368,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 502 367,00 499,56 0,00 499,56 499,56 499,56 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 579 182,00 41,52 0,00 41,52 41,52 41,52 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 673 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 827 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 737 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 183 141,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzcinica na 

lata 2021-2033. 

W Wieloletnim Planie  Finansowym na lata 2021-2033  dokonano   zmian dochodów  i wydatków 
wprowadzonych  : 
zarządzeniem nr 9/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 27 stycznia 2021  r. 
zarządzeniem nr 16/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 3 lutego 2021  r. 
zarządzeniem nr 19/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 9 lutego  2021  r. 
uchwałą nr XXVII/215 /2021  Rady Gminy Trzcinica z dnia 24 marca  2021  r. 
zarządzeniem nr 33/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 31 marca 2021  r. 
zarządzeniem nr 41/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 26 kwietnia 2021  r. 
uchwałą nr XXVIII/220 /2021  Rady Gminy Trzcinica z dnia 20 maja  2021  r. 
uchwałą nr XXIX/ 228  /2021  Rady Gminy Trzcinica z dnia 10 czerwca  2021  r. 
uchwałą nr XXX/234/2021  Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 czerwca  2021  r. 
zarządzeniem nr 98/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 30 czerwca  2021  r. 
uchwałą nr XXXI/241/2021  Rady Gminy Trzcinica z dnia 21 lipca  2021  r. 
zarządzeniem nr 72/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 27 lipca 2021r.  
zarządzeniem nr 78/2021 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 17 sierpnia 2021r. 
uchwałą nr XXXII/245/2021  Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 września  2021  r. 
uchwałą nr XXXIII/247/2021  Rady Gminy Trzcinica z dnia 18 października 2021  r. 
zarządzeniem nr 105/2021 Wójta Gmina Trzcinica z dnia 29 października 2021r. 
 
 

1. Zmiany w załączniku Nr 1 pn. Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu 
terytorialnego zgodne z Uchwałą Nr XXXIV/249/2021 z dnia 18.11.2021r. oraz projektem 
Uchwały budżetowej  na 2022r.  
 
 

2. Zmiany w załączniku Nr 2 pn. Wykaz przedsięwzięć do WPF do Uchwały Nr XXXIV/249  
/2021 z dnia 18.11.2021r. dotyczą: 
 

 

     Zadanie  „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Piotrówka 

– etap I część zerowa i pierwsza” w  poz. 1.3.2.1 zostało przeniesione do poz. 1.1.2.2. 

    Limit na 2021 r. został zmniejszony do kwoty 10 000,00zł . 

    Limit na rok 2022-2033 zgodny z projektem budżetu Gminy Trzcinica na rok 2022.  

 

    Zadanie „Rozbudowa garażu w Laskach – Budowa garażu dla samochodów OSP Laski poz.   

1.3.2.4  

Limit na rok 2021 został zmniejszony do kwoty 60 000,00zł, natomiast limit na rok 2022 został 

zwiększony do kwoty 244 000,00zł 
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